

# Kuba svarar än en gång på ogrundade anklagelser

Eva Björklund

Den 9 januari hölls i Senatens Utrikesutskott, Underavdelningen Västra Halvklotet, ett förhör organiserat av republikanska senatoren från Florida, Marco Rubio, och demokratiska senatoren från New Jersey, Robert Menéndez, båda med lång meritlista av arbete för att motverka förbättrade förbindelser mellan Kuba och USA.

Josefina Vidal, chef för USA-avdelningen i Kubas utrikesdepartement gav dem svar på tal i en artikel i Granma. Hon påvisade att det inte finns några som helst varken bevis eller indicier för att Kuba skulle ha angripit USA-diplomater med akustiska vapen, eller på att något sådant ägt rum, som skulle ha kunnat orsaka de hjärnskador som US-diplomater påstår sig ha fått.

Hon hänvisar bland annat till att både chefen för USAs utrikesdepartementets Läkarmottagning, Dr. Charles Rusentar, och biträdande chefen för de internationella programmen på Byrån för Diplomatisk Säkerhet, Toda Brown, sagt att experterna inte har kunnat identifiera varken orsak eller förövre till de symptom som diplomaterna hänvisar till.

Josefina Vidal förkastar påståenden om akustisk terror och de obefogade sanktioner USA har vidtagit mot Kuba och som står befolkningen dyrt, liksom USAs folk och kubaner i USA.

”Vi fördömer också de Kubafientliga krafternas politiska manipulationen för att förvärpa stämningen i förbindelserna mellan de båda länderna, med ett enda syfte, att återgå till hårda motsättningar, med negativa följder för båda länderna och hela världsdelen.”

Läs mer på hemsidan [www.svensk-kubanska.se](http://www.svensk-kubanska.se).



*Kuba är ett säkert, fredligt och hälsosamt land.* Men Trump försöker skrämja USA-bor från att resa till Kuba. USA/Trump har också utnyttjat skrönan om ljudattacker inte bara för att ta hem egna diplomater från Kuba och utvisa kubaner från USA, för att dra ner förbindelserna till minimum, som före avtalet mellan Kuba och USA i november 2014 att återupprätta diplomatiska förbindelser. USA har också inskränkt kraftigt på möjligheterna för USA-medborgare att resa till Kuba, och har nu också försökt skrämja de USA-medborgare som trots allt vill besöka Kuba att stanna hemma, med hänvisning till att de i Kuba skulle kunna bli utsatta för akustisk terror. ●



Härföraren för den antikubanska lobbyen i USAs kongress, Marco Rubio, verkar nästan generad över sina ihåliga lögnar för att angripa Kuba.